KTH5774系列
产品说明书 3D摇杆/操纵杆霍尔位置传感器芯片
昆泰芯微电子科技有限公司 1 Rev:1.3
1 产品概述
KTH5774是一款摇杆、操纵杆专用的3D霍尔磁感
应芯片，主要面向对线性度和可靠性要求严格的应用
场景。KTH5774基于3D霍尔技术，内部分别集成了X
轴、Y轴和Z轴三个独立的霍尔元件，能够通过测量和

昆泰芯微电子科技有限公司 8 Rev:1.3
5 载带和卷盘信息
6 订货信息
型号 封装形式 工作温度 引脚数量
KTH5774AQ3QNS QFN3x3-16L -40℃ ~ +85℃ 16
Package Type Pins SPQ 卷盘直径 卷盘内宽 A0(mm) B0(mm) K0(mm) P1(mm) W(mm) Pin1方向
QFN3*3-16L 16 5000 330 12.4 3.35 3.35 1.13 8.00 12.00 Q1